[image: image1.png]

администрация

Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2023 года_  № _28_

	«О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  от 01.02.2023г. № 17 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 16 сентября 2016 года № 39»

В целях устранения технических ошибок, допущенных при составлении текста постановления, руководствуясь  нормативными положениями Устава  администрации сельского поселения  Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 01.02.2023г. № 17  «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 16 сентября 2016 года № 39»:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

Срок проведения публичных слушаний по Проекту решения о внесении изменений в Правила – с 09.02.2023 года по 09.03.2023 года.;
1.2. Пунка 10 Постановления изложить в следующей редакции:

Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту решения о внесении изменений в Правила прекращается 02.03.2023 года.;

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
3.  Постановление вступает в силу на следующий день после его      официального опубликования.
Глава  сельского поселения  Пестравка
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                       С.С. ПЛЕВАНЮК